Oggetto: concessione contributo al Comando Generale dell’Arma dei Carabinieri per la realizzazione del Monumento commemorativo del “Bicentenario della Fondazione dell’Arma dei Carabinieri”.
LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Sindaco:
VISTA la nota del Comando Generale dell’Arma dei Carabinieri prot.n. 672/95-15-4 del 07/06/2012, con la quale richiedono ai Comandi di reperire i fondi necessari alla realizzazione del Monumento commemorativo del “Bicentenario della Fondazione dell’Arma dei Carabinieri”;
SENTITA la richiesta formulata dal Comando dei Carabinieri di Robbio;

RITENUTO di dover concedere un contributo pari ad € 100,00 in quanto l’iniziativa appare meritevole;
DATO ATTO che è stato acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica reso dal Responsabile del Settore, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il T.U.E.L approvato con D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

Con voti favorevoli  unanimi espressi in forma palese nei modi voluti dalla legge 

 DELIBERA
DI CONCEDERE al Comando Generale dell’Arma dei Carabinieri, per le motivazioni sopra evidenziate, un contributo pari ad € 100,00;
1. DI FAR FRONTE alla spesa complessiva di € 100,00 con i fondi di cui all’intervento cod. 1.01.02.03 del Bilancio d’Esercizio 2013, ove esiste la necessaria disponibilità, nelle norme che regolano l’esercizio provvisorio;
Successivamente, con voti unanimi espressi nelle forme di legge 



DELIBERA
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

